2017 г., определенной в соответствии 
с РСБУ, в общей сумме 2 027 899 
750,77 руб. (Два миллиарда двадцать 
семь миллионов восемьсот девяносто 
девять тысяч семьсот пятьдесят рублей 
и 77 копеек) следующим образом:

2.2.1.	часть прибыли в размере 
202 789975,08 руб. (Двести два 
миллиона семьсот восемьдесят девять 
тысяч девятьсот семьдесят пять рублей 
и 08 копеек) направить в Резервный 
фонд ПАО «МТС-Банк»;

2.2.2.	часть прибыли в совокупном 
размере 7 793 985,00 руб. (Семь 
миллионов семьсот девяносто три 
тысячи девятьсот восемьдесят пять 
рублей и 00 копеек), включающем 
в себя:

</корпоративное  
управление_

5 201 945,00 руб. (Пять миллионов 
двести одна тысяча девятьсот 
сорок пять рублей и 00 копеек), 
представляющие собой 
20,54 % от чистой прибыли 
по консолидированной МСФО 
отчетности

2 592 040,00 руб. (Два миллиона 
пятьсот девяносто две тысячи сорок 
рублей и 00 копеек) 

направить на выплату 
дивидендов по обыкновенным 
и привилегированным акциям 
ПАО«МТС-Банк», соответственно

Отчет о работе  
Совета директоров

Ключевые итоги работы Совета 
директоров в 2018 году

Утверждена стратегия развития